
2024 年 2月 27 日 

お客様各位 

株式会社クルーズプラネット 

 

「ガイランゲル半日観光」内容変更のご案内 

拝啓 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社企画・実施「5月 16 日出発 コスタ ディアデマ 絶景の北欧 フィヨル

ドクルーズ 10 日間」にお申込みを賜り、誠にありがとうございます。 

この度のご旅行におきまして、日程 5日目に予定しておりました「ガイランゲル半日観

光」の内容が船会社都合により変更となりました。変更後の観光内容について、下記ご参

照いただきますよう、お願い致します。 

３つの寄港地観光付きプランのご予約をいただきました皆様には急な変更でご迷惑を

おかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。ご不明

な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

基本プランでお申込のお客様には、ご出発前にあらためて、寄港地観光のお申込希望を

承ります。 

具 

 

記 

 

 

⇩ 

 

ユネスコ世界遺産に登録されたガイランゲルフィヨルドの絶景パノラマをご覧

ください。イーグルロードを快適なバスでドライブし、エイズダル村、エイツヴ

ァトン湖など、車窓から壮大な景観をお楽しみいただけます。 

フリーダルユーヴェ展望台からは、フィヨルド全景の写真撮影をお楽しみくださ

い。美しく雄大な大自然に圧倒されることでしょう。 

 

以上 

変更前 

日次 日程 

5日目 
ガイランゲル半日観光 

ダルスニッパ展望台（下車） 

変更後 

日次 日程 

5日目 

ガイランゲル半日観光 

エイズダル村（下車）、フリーダルユーヴェ展望台（下車）、 

セブンシスターズ滝（車窓） 


